
Miejski Zarząd Budynków Mieszkalnych
ul. Dobrzecka 18, 62-800 Kalisz   
Tel. (62) 598 55 00, 598 55 02, 598 55 03  Fax. (62) 598 55 01                          
NIP  618-00-42-976    REGON 250523916    www.mzbm.kalisz.pl 

Oznaczenie sprawy: ZP.271.1.13.2017
Kalisz, dnia 09.06.2017r.

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT
o której mowa w art. 86 ust. 5 Ustawy Prawo zamówień publicznych

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn.:
„Wymiana stolarki okiennej i drzwiowej w lokalu użytkowanym przez Publiczne Przedszkole „Bajka” przy
ul. Cmentarnej 1-3 administrowanym przez MZBM w Kaliszu w podziale na 2 części”.

Miejski  Zarząd  Budynków  Mieszkalnych  w  Kaliszu  zwany  dalej  „Zamawiającym”,
działając na podstawie art. 86 ust 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych
(Dz. U. z 2015r. poz. 2164 z późn. zm.) przedkłada poniższe informacje z otwarcia złożonych ofert
w niniejszym postępowaniu:

1. Zamawiający zamierza przeznaczyć następujące środki na sfinansowanie realizacji zamówienia 
łącznie: 115.585,69 zł brutto, w tym na poszczególne części: 
1) na cześć 1: 79.900,47 zł brutto,
2) na cześć 2: 35.685,22 zł brutto,

2. Zestawienie  złożonych  ofert,  które  zostały  złożone  w  wyznaczonym  terminie  tj.  do  dnia
09.04.2017r. do godz. 12:00:

1) na część 1: Wymiana stolarki okiennej i witryny wejściowej na stolarkę PCV.

Lp. Nazwa i adres wykonawcy

Łączna wartość
oferty

(brutto)
w PLN

Termin
wykonania
zamówienia

Okres
gwarancji

Warunki
płatności zawarty

w ofercie

1
Przedsiębiorstwo Handlowo-Usługowe
SEBMARK S.C.
ul. Majkowska 18
62-800 Kalisz

56.733,60 17.07.2017r 60 m-cy Zgodnie z
SIWZ

2
EURO OKNA -PLUS Sp. z o.o.
ul. Mackiewicza 82B
37-300 Leżajsk

52.250,79 22.07.2017r 60 m-cy Zgodnie z
SIWZ

3
BUDMAR -PLUS Anita Grabarczyk
Piotrów 38
62-812 Jastrzebniki

97.486,01 17.07.2017r 60 m-cy Zgodnie z
SIWZ

Paweł Strzałka – Stanowisko ds. Zamówień publicznych
tel. 62 598 5537
e-mail: zamowieniapubliczne@mzbm.kalisz.pl   

Strona 1 z 2

mailto:zamowieniapubliczne@mzbm.kalisz.pl


2) na część 2: Wymiana 23 sztuk drzwi wewnętrznych.

Lp. Nazwa i adres wykonawcy

Łączna wartość
oferty

(brutto)
w PLN

Termin
wykonania
zamówienia

Okres
gwarancji

Warunki
płatności

zawarty w
ofercie

1
Przedsiębiorstwo Handlowo-
Usługowe
SEBMARK S.C.
ul. Majkowska 18
62-800 Kalisz

29.980,00 17.07.2017r 60 m-cy Zgodnie z
SIWZ

2
BUDMAR -PLUS Anita Grabarczyk
Piotrów 38
62-812 Jastrzebniki

32.085,00 17.07.2017r 60 m-cy Zgodnie z
SIWZ

3. Jednocześnie Zamawiający przypomina wykonawcom, którzy złożyli oferty, o wynikającym z
art. 24 ust. 11 ustawy Prawo zamówień publicznych obowiązku przekazania Zamawiającemu w
terminie 3 dni od dnia zamieszczenia na stronie internetowej niniejszej informacji, oświadczenia
o przynależności lub braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej, o której mowa w
art. 24 ust. 1 pkt 23 ustawy Prawo zamówień publicznych. Wraz ze złożeniem oświadczenia,
wykonawca może przedstawić dowody, że powiązania z innym wykonawcą nie prowadzą do
zakłócenia konkurencji w postępowaniu o udzielenie zamówienia.

Propozycję treści oświadczenia stanowi załącznik nr 2 do SIWZ.

   

 
Przewodniczący Komisji Przetargowej
/-/     mgr inż. Michał Wojtczak

Paweł Strzałka – Stanowisko ds. Zamówień publicznych
tel. 62 598 5537
e-mail: zamowieniapubliczne@mzbm.kalisz.pl   

Strona 2 z 2

mailto:zamowieniapubliczne@mzbm.kalisz.pl

	Miejski Zarząd Budynków Mieszkalnych ul. Dobrzecka 18, 62-800 Kalisz
	Tel. (62) 598 55 00, 598 55 02, 598 55 03 Fax. (62) 598 55 01 NIP 618-00-42-976 REGON 250523916 www.mzbm.kalisz.pl
	INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT

